
 

 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL                                          

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 
UNIDADE CURVELO 

 

 

PORTARIA DIR – 02/2020 DE 19 DE JUNHO DE 2020. 

 O DIRETOR ADJUNTO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO 

TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS - CAMPUS CURVELO, autarquia de 

regime especial vinculada ao Ministério da Educação, usando de suas atribuições 

legais, resolve:  

 

Art. 1º: Constituir Comissão de Avaliação de Desempenho para avaliar a docente Profa. 

GRETYNELLE RODRIGUES BAHIA, lotada no Campus Curvelo e designar para 

integrá-la os seguintes servidores professores: 

 

- Profª Carolina Vieira de Andrade (Presidente); 

- Profª Ana Cecília Estevão (Membro); 

- Profº Fernando Antônio Vieira Rodrigues (Membro). 

 

  

Art. 2º: Determinar que a avaliação de Progressão Funcional, referente ao período de 

18/07/2018 a 18/07/2020, do Processo nº 23062.013288/2020-13 seja realizada até dia 

01/08/2020, data em que deverá ser devolvida ao Departamento de Engenharia Civil e 

Meio Ambiente do CEFET/MG. 

 

Art.3º: Esta Portaria entra em vigor na presente data. 

 

 
 
 
 
 

Bruno da Cruz Pádua 
Diretor Adjunto do CEFET-MG Campus Curvelo 

 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 19/06/2020

PORTARIA Nº 2/2020 - DCCV (11.59) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 19/06/2020 16:35 )
BRUNO DA CRUZ PADUA
DIRETOR ADJUNTO - SUBSTITUTO

DCCV (11.59)

Matrícula: 1808171

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.cefetmg.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2 2020 PORTARIA 19/06/2020 37287e2210

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

